
 

   

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 35-2023  

 

Poskytovatel služby AUTOCONT a.s. 

Správce IS Digitální a informační agentura 

Objednatel Digitální a informační agentura,  
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Smlouva SZR- 4231-15/Ř-2020 

Číslo RFC  RFC 1307 

Název RFC  ISZR – Implementace LAN/WAN 

Kategorie RFC Konfigurace 

Číslo tiketu (Service Desk) 150630 / RITM0103745 

Katalogový list  ISZR05 objednávka 

Typ odstávky Odstávky A 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku prostřednictvím ServiceDesk – viz tiket 150630 ze dne 20.11.2023. 

2. Zadání požadované změny 

Je nutno instalovat nové pořízené prvky do infrastruktury zajišťující provoz IS ISZR. 

3. Popis zajištění realizace změny 

 Zajištění nezbytných prací na instalaci nových LAN switch Cisco Nexus 9k do stávající 
infrastruktury ISZR. Realizace bude spuštěna nejpozději 3 týdny od objednání. 
Pozn.: Systémy ASA FW, LB FCoE, DC Interconnect a propoje do CMS zůstanou připojeny do 
stávajících Nexus 7K boxů. 
Realizace bude zabezpečena v rámci zajištění souladu ISZR s požadavky norem ISO 20000 a ISO 
27001, zákona o kybernetické bezpečnosti a pravidel provozní údržby. 
 

4. Odhad pracnosti 

  

Celková cena 58 850,00 Kč bez DPH, tj. 71 208,50 Kč včetně DPH. 
 

 



 

   

 

 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Činnost Termín 

Přípravné práce T + 2 týdny 

Instalační práce v DC1 a DC2 T + 3 týdny 

Zpracování dokumentace T + 4 týdny 

Akceptace T + 4 týdny 

Celkem T + 4 týdny 

Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 9. 
tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 
31.12.2024. 

6. Návrh testovacího scénáře 

Nově instalované síťové prvky Cisco Nexus 9k jsou vzdáleně dostupné pro správu.  

7. Výstupy změnového požadavku 

Nové LAN switch Cisco Nexus 9x jsou umístěny v rack skříních ISZR a dostupné pro 
vzdálenou správu. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci  
8.1 Akceptační kritéria   

Nové Cisco Nexus 9k jsou umístěny v rack skříních ISZR a jsou vzdáleně dostupné pro správu. 

8.2 Způsob ověření na produkci  
Není relevantní. 

 

9. Požadavky na součinnosti    
9.1 DIA 

• Dodání nových Cisco Nexus 9k 
• Schválení potřebných odstávek A 
• Součinnost při akceptaci 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace / dopady na finanční 
prostředky na podporu provozu daného IS 

Zdokumentování nového stavu v provozní dokumentaci. 
10.1 Náklady na podporu provozu IS 

Úpravy definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nebudou vyžadovat 
další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Bez dopadu. 

 

 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

Jméno   



 

   

 

 


